
UCHWAŁA NR 461/14
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz 885 z póź. zm ) oraz § 8 pkt 1 lit a,b uchwały XXXIX/218/13 Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2014

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 rok w zakresie 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi  47.334.624 zł,

2) plan dochodów bieżących  41.518.624 zł,

3) plan dochodów majątkowych  5.816.000 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi  0 zł,

5) razem  47.334.624 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi  47.334.624 zł,

7) plan wydatków bieżących  41.435.124 zł,

8) plan wydatków majątkowych  5.899.500 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi  0 zł,

10) razem  47.334.624 zł,

11) nadwyżka/deficyt budżetu wynosi  0 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 1566



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Starosta Słubicki

Andrzej Bycka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1566



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 461/14

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  2 601 000,00  0,00  2 601 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2 601 000,00  0,00  2 601 000,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  750 000,00  17 514,00  767 514,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  145 000,00  11 014,00  156 014,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  20 000,00  966,00  20 966,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  34 000,00  583,00  34 583,00

 4300  Zakup usług pozostałych  301 500,00  - 30 077,00  271 423,00

 750  Administracja publiczna  7 701 772,00  0,00  7 701 772,00

 75020  Starostwa powiatowe  6 546 214,00  0,00  6 546 214,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  313 000,00  15 000,00  328 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  180 000,00  - 20 000,00  160 000,00

 4270  Zakup usług remontowych  35 400,00  - 10 000,00  25 400,00

 4300  Zakup usług pozostałych  481 827,00  15 000,00  496 827,00

 801  Oświata i wychowanie  13 510 723,00  0,00  13 510 723,00

 80120  Licea ogólnokształcące  2 069 459,00  0,00  2 069 459,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  500,00  1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1566



 4300  Zakup usług pozostałych  39 800,00  - 500,00  39 300,00

 Razem:  47 334 624,00  0,00  47 334 624,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1566


		2014-09-01T13:14:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




